
Kurzanleitung auf einen Blick
Wählen Sie das zu installierende System und 

finden Sie die passende Installationsanleitung.
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CUBE-Installation
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*nicht zutreffend für 
Edelstahl und Schwarz

Nordic Misch-Hahn
Hahnloch Ø 35 mm

Verstellbar bis 25 cm 
unter der Arbeitsplatte

Nordic single tap
  Hahnloch Ø 32 mm
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Front mit PRO3 Details: S. 3
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Flex mit PRO3 & CUBE
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Fusion mit PRO3 & CUBE
Fusion mit PRO3 Details: S. 5
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Flex mit COMBI+ Details: S. 12



25

w
ar

m

ka
lt

OUT

CO2

IN

9

4
87 6

5

11

10

14

15

12

13

1

2 3

Fusion mit COMBI+ & CUBE
Fusion mit COMBI+ Details: S. 13



26

w
ar

m

ka
lt

OUT

CO2

IN

9

4
87 6

5

11

10

14

15

12

13

1

2 3

Twintaps mit COMBI+ & CUBE
Twintaps mit COMBI+ Details: S. 14



27



Scannen Sie den QR-Code und 
gelangen Sie direkt auf unser 
digitales Produkttraining.

Verkauf
T +43 (0)463 289 8870
F +43 (0)463 289 8871
info@quooker.at

Kundendienst
T +43(0)463 289 8870
service@quooker.at

Unsere Bürozeiten sind
Montag–Freitag
08:00–12:00   13:00–16:30

Quooker Österreich GmbH
Keutschacher Straße 138
9073 Klagenfurt-Viktring
T +43 (0)463 289 8870
info@quooker.at
www.quooker.at


